
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.121.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikami nr 1,2 i 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43078DB-DBFF-44D6-B2D8-EFF6DAE8E56B. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.121.2022 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 251 410,12 126 410,12 126 410,12 0,00 126 410,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 000,00 3 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 276 510,12 126 410,12 126 410,12 0,00 126 410,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 100,00 3 150 100,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 000,00 3 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 100,00 3 150 100,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 000,00 3 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 100,00 3 150 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 257 987,46 26 032 931,32 18 783 109,98 6 818 078,38 11 965 031,60 3 341 500,00 1 927 155,65 825 788,69 319 377,00 836 000,00 11 225 056,14 10 105 056,14 1 743 042,86 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 283 087,46 26 032 931,32 18 783 109,98 6 818 078,38 11 965 031,60 3 341 500,00 1 927 155,65 825 788,69 319 377,00 836 000,00 11 250 156,14 10 130 156,14 1 743 042,86 0,00 1 120 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43078DB-DBFF-44D6-B2D8-EFF6DAE8E56B. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2022 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.121.2022 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 418 783,98 8 418 783,98 8 357 309,98 7 050 504,21 1 306 805,77 0,00 61 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 393 683,98 8 393 683,98 8 332 209,98 7 025 404,21 1 306 805,77 0,00 61 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 070 030,99 6 070 030,99 6 032 642,99 5 146 990,99 885 652,00 0,00 37 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 044 930,99 6 044 930,99 6 007 542,99 5 121 890,99 885 652,00 0,00 37 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 695 448,17 2 695 448,17 2 695 448,17 2 695 448,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 670 348,17 2 670 348,17 2 670 348,17 2 670 348,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 418 783,98 8 418 783,98 8 357 309,98 7 050 504,21 1 306 805,77 0,00 61 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 393 683,98 8 393 683,98 8 332 209,98 7 025 404,21 1 306 805,77 0,00 61 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43078DB-DBFF-44D6-B2D8-EFF6DAE8E56B. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.121.2022
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 36 447 093,96 0,00 36 447 093,96

80101 Szkoły podstawowe 17 962 105,11 -25 100,00 17 937 005,11

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 070 829,99 -25 100,00 15 045 729,99

Bieżące utrzymanie 15 070 829,99 -25 100,00 15 045 729,99

80104 Przedszkola 8 965 333,00 25 100,00 8 990 433,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

3 307 300,00 25 100,00 3 332 400,00

Budowa Przedszkola w Grodźcu - środki własne - poza
projektem

148 399,99 25 100,00 173 499,99

Razem: 92 198 514,44 0,00 92 198 514,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43078DB-DBFF-44D6-B2D8-EFF6DAE8E56B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



